stawować, ani żadnem inakszym sposobem alienować y zawodzić, ale powinności swoiey wysszey opisaney dosyć czynić. A dla lepszey wiary ten list ręką własną podpisawszy, pieczęć swa do niego przycisnąć rozkazalem. Dan w Zamosciu dnia dwudziestego szostego maja roku panskiego tysiācnego piętsetnego osmdziesiątego siódmego. Jan Zamoiski m. p.

*Книга земск. каменец. Киев. Центр. Арх. № 3617 л. 153. Та-  
кимъ же заявленіємъ сопровождаются явки документовъ № CLIX  
и CLXIX—CLXXIII.*

---

### CLIII.

Разрѣшеніе кор. Сигизмунда III на передачу староства Барскаго отъ Николая Тверовскаго Николаю Герборту, 16 іюня 1588 г.

Sigismundus tertius etc. Quod cum induxisset in animum generosus Nicolaus Tworowski de Buczacz, capitaneus noster baren-sis, de eodem capitaneatu Barensi magnifico Nicolao Herborth de Fulstin, palatino Podoliae, praefecto bonorum nostrorum Tlumacz, cedere atque de jure suo advitalitio, ad capitaneatum praefatum ipsum competente, condescendere, fides autem et merita, erga nos et rempublicam declarata, ipsius magnifici Nicolai Herborth palatini Podoliae essent nobis bene perspecta, faciendum nobis esse duximus, ut in eam rem consentiremus praesentibus, potestatemque praedicto generoso Nicolao Tworowski de Buczacz damus cessionem hanc coram actis regni nostri quibusvis faciendi et recognoscendi, quam firmam et ratam habituri sumus ita omnino, ac si coram nobis ipsis esset facta. Qua interveniente praefatum capitaneatum Barensium cum omnibus iuribus, redditibus, pensionibus, utilitatibus, attinentijs, pertinentijs universis, nullis prorsus exceptis, praefato magnifico Nicolao Herborth palatino Podoliae tenendum, habendum, possidendum, utendum, fruendum ad extrema vitae ipsius tempora damus et conferimus praesentibus, ita quod ex eodem nihil nobis et serenissimis successoribus nostris, regibus Poloniae, ad vitam suam pendere tenebitur, praeter quartam partem, quam Ravam quotannis

iuxta constitutiones regni inferre astrictus erit. Promittimusque pro nobis et serenissimis successoribus nostris, non esse nos neque successores nostros praefatum magnificum palatinum ab usu et possessione capitaneatus praefati, quoad vixerit, amoturos, amovendive facultatem alicui duros, quin eum in usu et possessione capitaneatus praefati, donec superstes fuerit, et nos conservabimus, et serenissimi successores nostri conservabunt; juribus nostris regalibus ibidem manentibus salvis. In cujus rei fidem etc. Datum Cracoviae die sexta decima mensis junij anno Domini millesimo quingentesimo octogesimo octavo, regni nostri primo. Sigismundus rex.